[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

                                         РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       10 февраля 2011г.                     РЕШЕНИЕ № 36                  г. Цимлянск

О внесении изменений   в решение Собрания депутатов

Цимлянского района от 12.07.2007г. № 135 «Об утверждении
Порядка планирования приватизации и принятия

решения об условиях приватизации муниципального

имущества Цимлянского района»

             Во исполнение Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. № 178-ФЗ, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования «Цимлянский район», Собрание  депутатов Цимлянского района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Цимлянского района Ростовской области от 12.07.2007г. № 135 «Об утверждении Порядка планирования приватизации и принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества Цимлянского района» следующие изменения:
- в пункте 6 вместо слов «нормативная цена» читать: «начальная цена, устанавливается в случаях, предусмотренных настоящим положением, в соответствии с законодательством Российской Федерации, регулирующим оценочную деятельность».
2. Контроль  за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Цимлянского района                                               В.П. Сапонов